HÔỊ ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYÊṆ NGOC̣ HỒI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /GM- HĐND                Ngọc Hồi, ngày       tháng      năm 2020

GIẤY MỜI
Tham dư ̣kỳ hop̣ bất thường HĐND huyêṇ khóa VI

Căn cứ Luâṭ tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015.

Thường trực HĐND huyện khóa VI, nhiệm kỳ 2016-2021 kính mời các

đồng chí đến tham dự kỳ họp bất thường HĐND khóa VI, nhiệm kỳ 2016-2021, cu ̣

thể:

1. Thành phần:

- Vương Văn Tuyên - Phó Giám đốc Sở Tư pháp - nguyên Phó Chủ tịch

UBND huyện Ngọc Hồi;

- Đồng chí Nguyễn Văn Việt – HUV khóa VI;

- Đồng chí Đinh Công Hiệp - Bí Thư Đảng ủy xã Đăk Xú;

- Đồng chí Phan Văn Đông - Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện;

- Đồng chí Nguyễn Bá Huân - Trưởng phòng Dân tộc;

- Đồng chí Kiều Thế Trung - Trưởng phòng Nội vụ.

 2. Thời gian: Vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày 06/5/2020 (Thứ tư).

 3. Điạ điểm: Taị Hôị trường UBND thị trấn Plei Kần, huyện Ngọc Hồi.

 Nội dung: Có chương trình kèm theo (Tài liệu được đăng trên trang thông

tin điện tử huyện Ngọc Hồi).

 Kính mong đồng chí sắp xếp công viêc̣ để tham gia./.

Nơi nhâṇ:
- Như trên;
- Lưu: VT, TH.

TM. THƯỜNG TRƯC̣ HĐND

KT. CHỦ TIC̣H

PHÓ CHỦ TIC̣H

Dương Cẩm

		2020-05-04T08:20:47+0700

		2020-05-04T09:50:00+0700

		2020-05-04T09:50:00+0700

		2020-05-04T09:50:00+0700

		2020-05-04T09:50:00+0700